* P. 296 ED. POTTER, 252-253 ED. PARIS. • Proverb. ix, 13, 14, 15, 16, 17, 18. ^b Isai. iii, 16, 17. ^c I Pet. ii, 18. ^d Ibid. iii, 8, 9.

(93) Σύρουσαι. Σύρονται, Nov.

(94) Ἐπιτιμητικώτατα. Ἐπιτιμηκώτατα, B., Rez.

(95) Τὸ μὴ εὐλ. Forte reclusi τῷ μὴ εὐλαβ. dat. CASI. SYLBURG.

(96) Τοιάδε χ' ἄ κύων. Τοιάδε καὶ αἱ θεραπεύσι-
 ναι, Erasmus in Adugiis. A. SYLBURG.

(97) Ἐξυπτιάζοντα. Casaubonus in Persium p. 165
 hæc adnota. it: « Ἐξυπτιάζειν est ὑψαυεῖν. Persius:

... Italio quod honore supinet.
 « Supinus et supinare. » Seneca, lib. ii De benefec.
 « O superbia magnæ fortunæ! O staltissimum ma-
 num! Libet interrogare, quid tantopere te supinet? »

ΠΑΤΡΟΛ. GR. VIII.

quid vultum habitumque oris pervertat, ut malis
 habere personam quam faciem?»

(98) Τροφητικωτέρους. Τροφικωτέρους Bod., τρο-
 φητικωτέρους Rez.

(99) Παντὶ Petr. Μον, οὕτως ἰσότης,
 absque ἢ, Bod., Rez.

(1) Εὐάρμοστος. Pal. Ms. εὐάρμοστον, sc. τὴν χρῆ-
 μα. SYLBURG. — Μον, τὸ δὲ τέλος, dein φιλόφρονες
 pro ταπεινόφρονες, Petr.

(2) Μὴδὲ ὄμμα ἀναπεπταμένον. « Nec oculus su-
 blimis, » inquit Hervet. Vertendum fuit, « Nec ocu-
 lus apertus » vel « patens. » Nam Vitii: mago quam

non demissum, nec oculus sublimis neque fractus, **A** cervix minime supina, nec remissa membra corporis, sed erecta, et intensis similia, et erecte extensa: in sermone acumen, et bona eorum, quæ dicta fuerint, memoria, habitusque et motus, qui nullam spem præbeat impudicis. Resideat quidem in vultu pudor, et virum aspectu præ se ferat. Procul autem absit myropolarum, aurificum, lanificum, cæterarumque officinarum caligo (8'), in quibus more meretricio ornatae, tanquam sedentes in prostibulo, totum diem transigunt. Neque ergo viri in tonstrinis et cauponis versantes, futiliter garriant, et assidentes mulieres cessent quandoque venari; qui etiam ut risum moveant, non cessant pluribus maledicere. Jam vero prohibendus quoque est tesserarum ludus: et præterea ex talorum ludo lucri studium, quod **B** nonnulli acriter sequuntur. Talia enim improvida luxuria illis otiosis oblectamina suppeditat. In causa enim est desidies. Amant autem inania, qui sunt a veritate sejuncti: neque enim aliter possunt recreare animum absque damno. In quibusvis autem hominibus vitæ ratio animum eorum imitatur. Cæterum, ut est consentaneum, ea demum prodest consuetudo, quæ intercedit cum viris bonis. Contra autem vitæ usum cum improbis hominibus esse plane suillum agnoscens sapien-
tissimus per Moysen Pædagogus, seniori populo «porcis» vesci prohibuit: significans non oportere eos, qui Deum invocant, **C**